



Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche

Trieste, 17.05.2023

Descrizione	Quantità
Pipette Pasteur pz 250 circa ml 2 lungh. 230	15
Pipette Pasteur pz 250 circa ml 2 lungh. 150	15
Cf 100 vials vite 4ml vt chiaro (13-425 14,7x45mm) etichetta	20
Spese di trasporto	1

RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO
Inviato: venerdì 12 maggio 2023 10:01
A: Artiglass Artiglass
Oggetto: Richiesta preventivo - Università di Trieste

Buongiorno,

Vorrei chiedere gentilmente un preventivo per alcuni articoli. Come riferimento per quello che abbiamo bisogno e per le quantità, le invio una tabella con gli articoli con codice VWR, descrizione e quantità. Se commercializzate articoli simile e non questi in particolare, non ci sono problemi. L'importante sono le caratteristiche e la quantità.

Codice VWR	Descrizione	Quantità
478-0730	Ricarica di vetro 7 A	1pezzo
531-0828	pallone rivestito 1000mL	1 pezzo
442-0403	PTFE Ovali stirrer bar (20 x 10 mm)	2 conf.
525-0952	Rack per provette e microprovette a quattro posizioni	1 SET
212-0740P	test tube 100x14 mm	1 pacco (250 pezzi)
525-1493	Microcentrifuge Tubes (1,5 ml)	1 conf. (250 pezzi)
525-1601	Microcentrifuge Tubes (2ml)	1 conf. (250 pezzi)
612-1702	Pipette pasteur lunghe	8 PACCHI (da 250 pezzi ognuna)
548-0509A	vials 4mL per rotavapor	2 conf (1000 pezzi ognuna)
442-0401	PTFE Ovali stirrer bar (10 x 5 mm)	3 conf (10 pezzi ognuna)
442-0363	PTFE stirrer bar 7x2 mm	5 conf (10 pezzi ognuna)
217-0186	tappi reversibili 30,7 mm	4 conf (5 pezzi ognuna)

Resto in attesa di un vostro riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria João Leitão | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste
Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (Italy)
Tel 0405583998 | mariajoao.rodriguesleitao@units.it



Via Piemonte, 13 - 35020 DUE CARRARE (PD)
Tel. 049 5290442 - Fax 049 5290446
P.IVA, C.F. e Registro Imprese PD IT00195980289
Capitale sociale € 10.400,00 i.v.
www.artiglass.it



ISO 9001 : 2015



Al. 3

Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	2639	15/05/2023	1
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
R.D. 60 GG DF U	00211830328		
Banca d'Appoggio	ABI:	02008	
UNICREDIT BANCA SPA	CAB:	63050	
MONSELICE			
Riferimenti clienti			
MARIA JOAO LEITAO RODRIGUES	12/05/2023		

Spett.le	12 12	04149
UNIV. TS. DIP. SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA L. GIORGIERI 1 34127 TRIESTE TS		
tel 040/5583916-558397	Fax 040/5583903	
Destinazione Merce (se diversa dal committente)		
UNIV. TS. DIP. SCIENZE CHIMICHE E VIA GIORGIERI 1 ED. C11 1° PIANO 34127 TRIESTE TS		
tel	Fax	

Articolo	Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
01011019	1	PZ	105,0000		105,00	
	GLASS REFILL FOR CILINDRICAL DEWAR FLASK (7 A)					
CA752-25	1	PZ	115,0000		115,00	
	PALLONE 1000 ML PER EVAPORATORE FORMA A PERA CONO 29/32 VETRO BOROSIL. PLASTIF					
9006LLG09197590	20	PZ	3,4000		68,00	
	ANGORETTA MAGNETICA OVALE PTFE DIAM. 10 MM LUNGH. 20 MM					
901525-0952	1	PZ	62,0000		62,00	
	PACK PER PROVETTE VARIE MISURE SET 6 COLORI ASSORTITI					
9018212-0740P	1	CF	22,1000		22,10	
	PROVETTA BATTERIOLOGIA DIAM. 14X100 MM SP. 0,8-1 MM ORLO DRITTO VETRO CF. 250PZ					
0219318166	1	CF	7,1000		7,10	
	MICROPROV. PP TIPO EPPENDORF 1,5 ML TAPPO PRESS. CF. 1000					
1804751469	1	CF	19,0000		19,00	
	MICROPROV. PP TIPO EPPENDORF 2 ML GRAD TAPPO PIANO PRESS. NEUTRA CF. 1000					
054712700	8	CF	7,0000		56,00	
	PIPETTA PASTEUR DIAM. 7X230 MM CF 250 VETRO					
9018442-0401	3	CF	27,0000		81,00	
	ANGORETTA MAGNETICA OVALE PTFE DIAM. 5MM LUNGH. 10 MM CF. 10 PZ					
9018442-0363	5	CF	26,0000		130,00	
	ANGORETTA MAGNETICA MICRO DIAM. 2MM LUNGH. 7 MM CF. 10 PZ					
9018217-0186	1	CF	21,0000		21,00	
	TAPPO GOMMA CON BORDO REVERSIBILE 30,7 MM CF. 5 PZ					
TRASPORTO	1	PZ	25,0000		25,00	
	SPESE DI TRASPORTO A VS CARICO CON ADDEBITO IN FATTURA IN ALTERNATIVA SPEDIZIONE IN PORTO ASSEGNATO CON VOSTRO CORRIERE DI FIDUCIA (DA INDICARE IN SEDE D'ORDINE)					

In caso di necessità di consegna con sponda idraulica Vi preghiamo di richiedere il costo del servizio al nostro ufficio.

Note				
Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	866,70			
Responsabile:	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
N° Colli	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
	866,70	22 %	190,67	866,70
				Totale IVA
				190,67
				Totale Documento
				EUR 1.057,37

Le modifiche all'ordine per articoli a disegno si accettano entro 5gg dal ricevimento dello stesso salvo deroghe particolari.
Offerta valida per 180 giorni. Le schede tecniche inviate da Artiglass non sono soggette ad aggiornamento

RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO
Inviato: venerdì 12 maggio 2023 09:54
A: Italy Info/VWRI
Cc: Tiziano Altieri
Oggetto: Richiesta preventivo - Università di Trieste

Buongiorno,

Vorrei chiedere gentilmente un preventivo per i seguenti articoli:

Codice VWR	Descrizione	Quantità
478-0730	Ricarica di vetro 7 A	1pezzo
531-0828	pallone rivestito 1000mL	1 pezzo
442-0403	PTFE Ovali stirrer bar (20 x 10 mm)	2 conf.
525-0952	Rack per provette e microprovette a quattro posizioni	1 SET
212-0740P	test tube 100x14 mm	1 pacco (250 pezzi)
525-1493	Microcentrifuge Tubes (1,5 ml)	1 conf. (250 pezzi)
525-1601	Microcentrifuge Tubes (2ml)	1 conf. (250 pezzi)
612-1702	Pipette pasteur lunghe	8 PACCHI (da 250 pezzi ognuna)
548-0509A	vials 4mL per rotavapor	2 conf (1000 pezzi ognuna)
442-0401	PTFE Ovali stirrer bar (10 x 5 mm)	3 conf (10 pezzi ognuna)
442-0363	PTFE stirrer bar 7x2 mm	5 conf (10 pezzi ognuna)
217-0186	tappi reversibili 30,7 mm	4 conf (5 pezzi ognuna)

Resto in attesa di un vostro riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria João Leitão | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste
Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (Italy)
Tel 0405583998 | mariajoao.rodriguesleitao@units.it

VWR International S.r.l

Destinatario 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E
FARMACEUTICHE
VIA L. GIORGIERI 1
34127 TRIESTE TS

P IVA: IT00211830328

Milano, 17.05.2023.

Gentile cliente

Facendo seguito alla sua cortese richiesta, siamo lieti di sottoporle la nostra migliore offerta per i prodotti di suo interesse.

Le quotazioni sono riferite alle quantità indicate, i prezzi proposti saranno quindi applicati - entro i termini di validità dell'offerta - fino all'evasione delle stesse.

Invii il Suo ordine all'indirizzo ordini.it@vwr.com

Ordinare online è ancora più facile e conveniente! Effettui il login alla sua area riservata su <https://it.vwr.com/store> e trasformi in ordine la sua offerta direttamente dalla pagina "Tracciabilità delle offerte", <https://it.vwr.com/store/quote/myQuote.jsp>
Per una risposta più rapida può inviare direttamente le sue richieste di offerta tramite il suo account su it.vwr.com

Sig.a Paola Moreo

Rif Servizio Clienti

Tiziano Altieri

Rif commerciale

All. 5

Quotazione n°:	3002459032
Validità:	17.05.2023 - 16.07.2023

Numero cliente: 30201050

Riferimento Cliente : c.a.dott.Maria João Leitão

Cliente 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E
FARMACEUTICHE
VIA L. GIORGIERI 1
34127 TRIESTE TS

	Riferimento quotazione
E- mail:	offerte.it@vwr.com
telefono:	02 3320311






Quotazione n°:	3002459032
Validità:	17.05.2023 - 16.07.2023

Numero cliente: 30201050
Riferimento Cliente : c.a.dott.Maria João Leitão

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
10	 478-0730 Recipienti per riciclaggio, Ricarica di vetro 7 A, Capacità: 1,2 L, Materiale: Vetro borosilicato, Diam. int.: 67 mm, Altezza interna: 350 mm Art. attualmente non a stock	1 * 1 pezzi	116,19	116,19
20	 531-0828 Palloni di evaporazione, con rivestimento, DURAN® Borosilicate glass, Capacità: 1000 ml, Cono femmina: 29/32 NS Art. attualmente non a stock	1 * 1 pezzi	115,96	115,96
30	 442-0403 Ancoretta, magnetica, VWR®, bianco, Ovale, Lunghezza: 20 mm, Ø: 10 mm Art. attualmente non a stock	2 * 10 pezzi	11,01	20,22
40	 525-0952 Rack, Test tube, VWR®, PP, Colori assortiti, Ø foro: 30/17/12/8 mm, N. di fori: 4/6/32/32 Art. in pronta consegna salvo venduto	1 * 1 SET	22,52	22,52
50	 212-0740P VWR®, Vetro borosilicato, Lunghezza: 100 mm, Ø est.: 14 mm, Vetro borosilicato, Spessore parete: 0,8 - 1,0 mm Art. in pronta consegna salvo venduto	1 * 250 pezzi	16,59	16,59

Quotazione n°:	3002459032
Validità:	17.05.2023 - 16.07.2023

Numero cliente: 30201050
Riferimento Cliente : c.a.dott.Maria João Leitão

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
60	 525-1493 Provette per microcentrifuga, VWR®, PP, Capacità: 1.5 ml (max. 1.7 ml), Colore: naturale, With boil-proof cap Art. in pronta consegna salvo venduto	1 * 250 pezzi	9,60	9,60
70	 525-1601 Provette per microcentrifuga, VWR®, PP, Capacità: 2.0 ml, Colore: naturale, With boil-proof cap Art. in pronta consegna salvo venduto	1 * 250 pezzi	12,50	12,50
80	 612-1702 Pipette, Pasteur / transfer, VWR®, Vetro sodocalcico , 2 ml, Lunghezza: 230 mm Art. attualmente non a stock Pasteur, pipette, di vetro, punta, ca.: 140 mm, lunghezza, totale: 230 mm, capacità: 2 ml	8 * 250 pezzi	7,25	58,00
90	 548-0509A Chromatography vial, Screw neck, external thread, 4,00 ml, Vetro, trasparente, ØxA: 14,7x45 mm, Fondo piatto, Non sterili, Cap included: No, Dimensione tappo: ND13 Previsione di consegna salvo venduto il 08.08.2023 Flaconcino con collo a vite da 4 ml, ND13, 45 x 14.7 mm, vetro trasparente, prima classe idrolitica, etichetta e linee di riempiment o	2 * 1.000 pezzi	138,58	277,16
100	 442-0401 Ancoretta, magnetica, VWR®, bianco, Ovale,	3 * 10 pezzi	8,47	25,41

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale

			Costi supplementari	

Lunghezza: 10 mm, Ø: 5 mm

Previsione di consegna salvo venduto il
31.05.2023

110	 442-0363 Ancoretta, magnetica, VWR®, bianco, Lunghezza: 7 mm, Ø: 2 mm	5 * 10 pezzi	4,40	22,00
-----	--	--------------	------	-------

Art. in pronta consegna salvo venduto

120	 217-0186 Tappi in gomma, bianco, Ø inferiore: 30,7 mm	1 * 5 pezzi	15,92	89,68
-----	--	-------------	-------	-------

Art. attualmente non a stock

Termini di pagamento: 60 giorni netto

Totale Offerta	Totale excl IVA	EUR	763,09
	IVA 22,0%	EUR	167,88
	Totale incl IVA	EUR	930,97

CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE

Per ordini via fax o email verranno addebitate le seguenti spese: 30,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 400 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 30,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

Per ordini via Webshop (<https://it.vwr.com>) verranno addebitate le seguenti spese:
15,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 100 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 15,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

COSTI AGGIUNTIVI

- I trasporti speciali, le spedizioni dirette dai fornitori e/o a temperatura controllata prevedono dei costi aggiuntivi riportati nel dettaglio costi in calce all'offerta;
- le spese di trasporto potranno variare in base al peso e/o a configurazioni personalizzate;

- Trasporti al punto di utilizzo e altri servizi come disimballo e posizionamento sono a richiesta e verranno quotati a parte
- Installazione e collaudo di strumentazione, se previsti, verranno inclusi come voce separata nella quotazione. Per strumenti di facile installazione e utilizzo tali servizi non sono previsti e saranno quotati solo su richiesta.

Vi preghiamo di tenere conto di quanto sopra indicato nell'emissione dei vostri ordini.

Per le Condizioni Generali di Vendita si prega di far riferimento al nostro sito web <http://it.vwr.com>

IMPORTANTE : AVVERTENZE SULL'UTILIZZO DEI PRODOTTI

I prodotti da noi forniti sono destinati all'utilizzo in base alle documentazioni e alle specifiche dei produttori. VWR International S. r.l. non sarà in alcun modo responsabile per impieghi non conformi a tali specifiche.

E' responsabilità dei clienti agire in conformità con le regolamentazioni applicabili in tema di salute, ambiente e sicurezza e predisporre le dovute azioni in relazione allo stoccaggio, alla manipolazione, alla vendita e all'uso dei prodotti.

CONTRIBUTO CONAI

In caso di vendita di contenitori di vario genere e materiale, VWR non procederà all'addebito del relativo contributo Conai, intendendo che tali articoli siano acquistati dal cliente esclusivamente per uso laboratorio o campionamento. Qualora invece il cliente dovesse utilizzare questi prodotti per confezionare la propria merce o, comunque, per scopi diversi da quelli di laboratorio e campionamento, dovrà darne tempestiva informazione a VWR, ad esempio indicandolo nel proprio ordine, in modo da consentire alla stessa di procedere all'addebito in fattura del dovuto.

Restando in attesa di un Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione per porgervi i nostri più cordiali saluti

VWR International S.r.l.
Customer Service

All. 6

RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO
Inviato: venerdì 12 maggio 2023 10:03
A: info@colaver.it
Oggetto: Richiesta preventivo - Università di Trieste

Buongiorno,

Vorrei chiedere gentilmente un preventivo per alcuni articoli. Come riferimento per quello che abbiamo bisogno e per le quantità, le invio una tabella con gli articoli con codice dell'azienda VWR, descrizione e quantità. Se commercializzate articoli simile e non questi in particolare, non ci sono problemi. L'importante sono le caratteristiche e la quantità.

Codice VWR	Descrizione	Quantità
478-0730	Ricarica di vetro 7 A	1pezzo
531-0828	pallone rivestito 1000mL	1 pezzo
442-0403	PTFE Ovali stirrer bar (20 x 10 mm)	2 conf.
525-0952	Rack per provette e microprovette a quattro posizioni	1 SET
212-0740P	test tube 100x14 mm	1 pacco (250 pezzi)
525-1493	Microcentrifuge Tubes (1,5 ml)	1 conf. (250 pezzi)
525-1601	Microcentrifuge Tubes (2ml)	1 conf. (250 pezzi)
612-1702	Pipette pasteur lunghe	8 PACCHI (da 250 pezzi ognuna)
548-0509A	vials 4mL per rotavapor	2 conf (1000 pezzi ognuna)
442-0401	PTFE Ovali stirrer bar (10 x 5 mm)	3 conf (10 pezzi ognuna)
442-0363	PTFE stirrer bar 7x2 mm	5 conf (10 pezzi ognuna)
217-0186	tappi reversibili 30,7 mm	4 conf (5 pezzi ognuna)

Resto in attesa di un vostro riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria João Leitão | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste
Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (Italy)
Tel 0405583998 | mariajoao.rodriguesleitao@units.it

VIA DELL'ARTIGIANATO, 23

20055 VIMODRONE MI

codice fiscale: 05099780156

capitale sociale i.v.: 15.600

telefono: 02/27409362

fax: 02/26512333

partita iva: IT05099780156

R.E.A.: MI 1183803

web: www.colaver.it

e-mail: info@colaver.it

Spettabile

DIP SCIENZE CH. E FARMACEUTICHE

UNIVERSITA' STUDI DI TRIESTE

Via L. Giorgieri, 1

34127 TRIESTE TS

ITALIA

OFFERTA	numero documento 828	data documento 17/05/2023	all'attenzione di: C.A. DSSA RODRIGUES		telefono 040 5583916	fax 040 5583903
riferimento			codice cliente 00000792	vostro codice		pag. 1
pagamento BON. BANC. 30 GG. D.F.			agente	data consegna	data validità 16/06/2023	
banca appoggio effetti			banca appoggio bonifici IBAN: IT74W0100501619000000007639 -- BIC (SWIFT): BNLIITRR			
porto FRANCO CON ADDEBITO IN FATTURA			spedizione VETTORE			
codice e descrizione articoli			u.m.	quantità	prezzo	% sconto
						importo
						c.iva

In riferimento alla Vs. cortese richiesta, ci preghiamo inviarVi ns. migliore offerta.

codice	descrizione	u.m.	quantità	prezzo	% sconto	importo	c.iva
010	43SA5600 Pipette Pasteur pz 250 circa ml 2 lungh. 230	NR	15,000	13,0000		195,00	22
020	43SA5610 Pipette Pasteur pz 250 circa ml 2 lungh. 150	NR	15,000	13,0000		195,00	22
030	.. Cf 100 vials vite 4ml vt chiaro (13-425 14,7x45mm) etichetta	NR	20,000	20,4000		408,00	22

totale	sconto finale	sconto extra	sconto cassa	spese	Spese trasporto	spese bollo	spese incasso
798,00	%				35,00		

Importo MINIMO FATTURABILE 150,00 euro + Iva.
Importi inferiori al minimo fatturabile verranno maggiorati di 15 euro di spese amministrative.

Cordiali saluti
COLAVER SRL

totale imponibile	833,00
totale imposta	183,26
totale documento	1.016,26
EURO	